
Klątwa Tecumseha
10 kwietnia 2007
PRZEPOWIEDNIA Z 1811 R.

Przepowiednię,  w  postaci  klątwy  (fakt  bardzo  dobrze
udokumentowany)  rzucił  wódz  indiańskiego  plemienia  Shawnee,
Tecumseh,  w  odpowiedzi  na  zniszczenie  indiańskiej,
zjednoczonej  osady,  którą  założył  z  przywódcami  innych
plemion.  Spalenia  osady  i  rozgromienia  Indian  dokonano  na
polecenie  gubernatora  stanu  Indiana  –  Williama  Henry’ego
Harrisona.  Tecumseh  przekazał  Harrisonowi  następującą
wiadomość:

„Od tej chwili każdy Wielki Wódz białych wybrany co 20 lat
zginie w czasie pełnienia swej funkcji lub dozna największych
upokorzeń”.

Przed kolejną bitwą, w której Tecumseh poległ, uzupełnił ją o
drugi człon:

„Kiedy minie osiem przeklętych cykli, przyjdzie białym wodzom
stoczyć  walkę  z  kolorowym  plemieniem,  które  zjednoczy  się
przeciwko białym. Potem zaś, w połowie cyklu, jak w rozbitym
kręgu  losu,  pojawi  się  ostateczna  klęska  i  potomkowie
Harrisona będą musieli zapłacić za zbrodnię, jakiej dokonali
na zjednoczonej osadzie”.

Przepowiednia  spełnia  się  na  naszych  oczach.  Wszyscy
prezydenci USA wybrani co dwadzieścia lat (w roku z cyfrą „0”)
umierają  w  czasie  prezydentury  lub  odchodzą  w  wielkiej
niesławie. Oto poczet prezydentów, których dotknęła klątwa:

William  H.  Harrison  –  wybrany  w  1840  –  ten  sam,  któremu
Tecumseh przekazał wiadomość, zmarł na zapalenie płuc niecały
rok później.

Abraham Lincoln – wybrany w 1860 – zmarł na skutek powikłań po
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postrzeleniu na początku 2. kadencji.

Rutheford B. Hayes – wybrany na 2. kadencję w 1880 – podał się
do dymisji rok później z powodu fiaska swojej polityki wobec
Południa.

William  Mc  Kinley  –  wybrany  w  1900  –  zmarł  w  czasie  2.
kadencji, gdy w ranę po postrzeleniu wdała się gangrena.

Warren Harding – wybrany w 1920 – zmarł na zawał serca.

Franklin Delano Roosvelt – wybrany na 3. kadencję w 1940 –
zmarł na początku 4. kadencji z powodu wylewu krwi do mózgu.

John F. Kennedy – wybrany w 1960 – zmarł na skutek zamach w
Dallas.

Ronald Reagan – wybrany w 1980 – uszedł cało z zamachu, ale w
czasie  prezydentury  dopadła  go  choroba  Alzheimera,  którą
skrzętnie ukrywano.

George W. Bush – wybrany w 2000 – aktualny prezydent USA,
któremu  obu  zwycięstwom  wyborczym  towarzyszyły  skandale  z
liczeniem głosów. Czas pokaże, czy klątwa go dopadnie.

Druga część przepowiedni spełniła się częściowo. Jeden cykl
wynosi dwadzieścia lat. Okres ośmiu cykli, począwszy od roku
1840, wypada na rok 2000. Rok później, w czasie rządów Busha
juniora,  nastąpił  atak  samolotów  na  WTC  (2001),  o  który
podejrzewa się Arabów („kolorowa rasa”). Należy oczekiwać, że
w  połowie  kolejnego  cyklu,  czyli  po  10  latach  od  zamachu
(2010),  Stany  Zjednoczone,  które  znajdują  się  u  szczytu
potęgi,  poniosą  ostateczną  klęskę.  Z  problemem  tym  będzie
musiał poradzić sobie następca Busha, który zostanie wybrany
na prezydenta w 2010 roku. Według Indian, w roku 2012 ma
nastąpić burzliwy koniec starego świata i początek nowego.
Czyżby o rok 2012 chodziło?
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